l'esborso massimo della Società per ogni sinistro e per la durata della copertura assicurativa, qualunque sia il numero delle
polizze sottoscritte con la Società dallo stesso Assicurato, per la stessa garanzia e per lo stesso periodo di tempo di durata
del Viaggio, non potrà superare i seguenti importi:
· Assistenza alla Persona Euro 150.000 (centocinquantamila)
· Spese di Ricovero Euro 500.000 (cinquecentomila)
· Bagaglio Euro 50.000 (cinquantamila)
· Tutela legale in viaggio Euro 5.000 (cinquemila)
· Responsabilità Civile in viaggio Euro 100.000 (centomila)
· Annullamento viaggio Euro 20.000 (ventimila)
· Infortuni di viaggio Euro 100.000 (centomila)